19 Agustos 2023 Cumartesi

4. Kosu Saat:15:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.0ZAKIN

Forma

2.HEDBE
3.FAHRENHEIT
4.SELDAHANIM
5.ARAPOVIC
6.HAVZAASLANI
7.BEYAZ ADAM
8.ATESIM

9. KASEMUMKARA
10.SEMH STAR
11.PISMAN AGA

12.DIYARBEKIR

Yas
S5yaa

Byaa
8yka
7ykk
7yka
6ykg
8yaa
4ykk
4yda
4yaa
4yka

Byaa

1.)164.000 &
1)37.720 ¢

Orijin(Baba - Anne)
OZGUNHAN - NURSEVIL
BERKSOY - DZi

UCANBEY - YAYLA KOYLU
OZGUNHAN - TAMUN

ARTOS - BAGGUZELI
TANVERINOGLU - BADEKIZIM
GOBAKBEY - IPONONI
BALIKHAN- DAG YELI

SONALP- ERVAGIL

KAIZBERT (RU) - COBANHADISE

KOPUZ - KAVERLIN

UFUKBIR - KIRAZKIZI

Yans Programi
Handikap 21/DHOW /H1
2.)65.600 £
2)15.088 ¢
Siklet Jokey Sahip
61 KDEMREL  ATi. SERINER
60 AAKDEMR  HIK. GELIK
595  F.CETIN ADN. DOGAN
61 V.DEMR MEH. KARATOPRAK
56,5 ISYILDIRIM RUK.ATAS
595 ASOZEN SUA YILDIZ
59 H.CiZIK SEL. OZEKICI
52 SERYILDIZ  ZUL. HATUNOGLU
54 AKURSUN A RIZ KOSEALI
52 MKIYAK LAM KATI
53,5 \ED.ABIS MUR. ARSLAN
525 MSCELIK  ADN.DOGAN

2. 6'L1 GANYAN Bu kosudan baslar, 4. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi

3.)32.800 v
3.)7544 ¢
Antrendr St HP Son6Y. KGS

E.GOKGE 10 90 114361 15
HAS.YILDIRIM 1 88 617619 22
R.TASDELEN 11 87 458413 30
C.KATI 9 86 122844 15
K KORKMAZ 12 83 174255 34
K. KORKMAZ 5 83 257121 23
EMIN KARATAS 7 82 733223 4
HHATUNOGLU 3 77 101335 21
GKOSE 8 77 412722 23
MKATI 2 77 317611 21
MARSLAN 4 76 234171 102
R.TASDELEN 6 69 877013 21

Ankara Hipdromu (54. Yans Giinii)

2000 Kum

416400 ¢
4)3772¢

s20 EniyiD.
20 22547

19 2.36.31
19 22253
16 22243
17

20 22132
18 22389
17 2.20.96
19 223.05
20 2.24.60
20 22478

19 22450

Gy
2,90

19,60
6,40
15,60
11,05
2,60
5,40
11,75
2,60
5,90
3,55

6,40

AGF
11.48(3)

2.35(10)
5.16(6)
267(9)
2.34(11)
1323(2)
8.6(7)
411(8)
23.93(1)
11.25(4)
10.63(5)

427(6)

idm
True
True
True
True
True

True

True

True

True



